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1 AMIDAMENTS

Capitol 1: Tractaments culturals de millora de les masses de savinar

NUM. CODI UA DESCRIPCIO

1 XTS160 ha Aclarida de seleccié i poda en monts de densitat mitja i pendents
inferiors al 25 %; inclou el descopat, desbrancat i trossejat de la fusta.

[ Nam. Text Parts Llarg Gruix Alt Parcials
1 Rodall 1 1,60 1,60
2 Rodal 2 1 4,30 4,30
3 Rodal 3 1 2,90 2,90
4 Rodal 4 1 5,80 5,80

TOTAL AMIDAMENT 14,60

2 XTS070 ha Estassada de matoll amb motodesbrocadora en terrenys de recobriment
entre el 60-80 %, que en general I'alcada esta compresa entre 0,8 i 1,75
m i/o el diametre basal entre 3 i 6; de manera que les restes vegetals
quedin triturades o trossejades a mides inferiors a 20 cm i respectant
aquells exemplars que, per qualsevol motiu, s’hagin de conservar.

[ Nom. Text Parts Llarg Gruix Alt Parcials
1 Rodall 1 1,60 1,60
2 Rodal 2 1 4,30 4,30
3 Rodal 3 1 2,90 2,90
4 Rodal 4 1 5,80 5,80

TOTAL AMIDAMENT 14,60

3 41XTS590 ha Eliminacié “in situ” de residus de petit tamany amb incorporacié dels
mateixos al sol mitjangant motodesbrossadora, procedents de podes i
aclarides, amb pendents i densitat de I'arbrat que permetin el correcte
funcionament del conjunt.

[ Nom. Text Parts Llarg Gruix Alt Parcials
1 Rodall 1 1,60 1,60
2 Rodal 2 1 4,30 4,30
3 Rodal 3 1 2,90 2,90
4 Rodal 4 1 5,80 5,80

TOTAL AMIDAMENT 14,60

4 XTS622 ha Recollida i apilat de residus procedents de podes, aclarides i/o
desbrollaments, en zones de densitat de residus entre mitja i alta i
distancies maximes de recollida de 25 m.

[ Nom. Text Parts Llarg Gruix Alt Parcials
1 Rodall 1 0,10 0,10
2 Rodal 2 1 0,60 0,60
3 Rodal 3 1 1,20 1,20
4 Rodal 4 1 5,80 5,80

TOTAL AMIDAMENT 14,60
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NUM. CODI UA DESCRIPCIO

5 XTS670 ha Desembosc de les fustes i llenyes procedents de la tallada i/o
desbrollaments mitjangant traccié animal fins a peu de carregador, en
pendents inferiors al 25 % i distancies mitges de treta de la fusta de

200 m.
[ Nam. Text Parts Llarg Gruix Alt Parcials
1 Rodall 1 1,60 1,60
2 Rodal 2 1 4,30 4,30
3 Rodal 3 1 2,90 2,90
4 Rodal 4 1 5,80 5,80

TOTAL AMIDAMENT 14,60



Projecte de millora de I'habitat de la savina (Juniperus phoenicea) a la finca Mas Grimau, Tarragona (Tarragones)

2

QUADRE DE PREUS

Pressupost

NUM.

P-1

P-2

P-3

P-4

P-5

Capitol 1: Tractaments culturals de millora de les

CODI

XTS160

XTS070

UA

ha

ha

41XTS590 ha

XTS622

XTS670

ha

ha

DESCRIPCIO

Aclarida de seleccié i poda en monts de densitat mitja i
pendents inferiors al 25 %; inclou el descopat, desbrancat i
trossejat de la fusta.

MIL CENT UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS

Estassada de matoll amb motodesbrogadora en terrenys de
recobriment entre el 60-80 %, que en general I'algada esta
compresa entre 0,8 i 1,75 m i/o el diametre basal entre 3 i 6;
de manera que les restes vegetals quedin triturades o
trossejades a mides inferiors a 20 cm i respectant aquells
exemplars que, per qualsevol motiu, s’hagin de conservar.

NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN
CENTIMS

Eliminacié “in situ” de residus de petit tamany amb
incorporacid6  dels mateixos al sol  mitjancant
motodesbrossadora, procedents de podes i aclarides, amb
pendents i densitat de l'arbrat que permetin el correcte
funcionament del conjunt.

MIL CENT UN EUROS AMB TRES CENTIMS

Recollida i apilat de residus procedents de podes, aclarides
ilo desbrollaments, en zones de densitat de residus entre
mitja i alta i distancies maximes de recollida de 25 m.

VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CENTIMS

Desembosc de les fustes i llenyes procedents de la tallada
i/o desbrollaments mitjangant traccié animal fins a peu de
carregador, en pendents inferiors al 25 % i distancies
mitges de treta de la fusta de 200 m.

VUIT-CENTS = QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA
CENTIMS

masses de savinar

PREU

1.001,68 €

984,61 €

1.101,03 €

835,26 €

844,60 €
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PRESSUPOST PARCIAL

NUM.

1

2

3

4

5

Capitol 1: Tractaments culturals de millora de les

CODI

XTS160

XTS070

UA

ha

ha

41XTS590 ha

XTS622

XTS670

ha

ha

DESCRIPCIO

Aclarida de seleccié i poda en
monts de densitat mitja i
pendents inferiors al 25 %;
inclou el descopat, desbrancat
i trossejat de la fusta (P-1).

Estassada de matoll amb
motodesbrogadora en terrenys
de recobriment entre el 60-80
%, que en general l'alcada
esta compresa entre 0,8 1,75
m i/o el diametre basal entre 3
i 6; de manera que les restes
vegetals quedin ftriturades o
trossejades a mides inferiors a
20 cm i respectant aquells
exemplars que, per qualsevol
motiu, s’hagin de conservar.
(P-2).

Eliminacio “in situ” de residus
de pett tamany amb
incorporacio dels mateixos al
sol mitjancant
motodesbrossadora,
procedents de podes i
aclarides, amb pendents i
densitat de [larbrat que
permetin el correcte
funcionament del conjunt
(P-3).

Recollida i apilat de residus
procedents de podes,
aclarides i/o desbrollaments,
en zones de densitat de
residus entre mitja i alta i
distancies maximes de
recollida de 25 m (P-4).

Desembosc de les fustes i
llenyes procedents de la
tallada /o desbrollaments
mitjancant traccié animal fins
a peu de carregador, en
pendents inferiors al 25 % i
distancies mitges de treta de
la fusta de 200 m. (P-6).

PREU AMIDAMENT

1.001,68

984,61

1.101,08

835,26

844,60

14,60

14,60

14,60

14,60

14,60

masses de savinar

IMPORT

14.624,53

14.375,31

14.615,04

12.194,80

12.331,16
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4 PRESSUPOST D’EXECUCIO MATERIAL

Capitol 1: Tractaments culturals de millora de les masses de savinar 68.140,84

TOTAL 68.140,84

Aguest pressupost d’execucid material ascendeix a la quantitat de SEIXANTA-VUIT
MIL CENT QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS (68.140,84 €).

Lleida, setembre de 2011

L’alumne

Rosa Cabal Blanch
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5 PRESSUPOST D’EXECUCIO PER CONTRACTE

PRESSUPOST D’EXECUCIO MATERIAL 68.140,84
Despeses generals 13,00 % 8.858,31
Benefici industrial 6,00 % 4.088,45

Subtotal 81.087,60
IVA 18,00 % 14.595,77
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 95.683,37

Aquest pressupost d’execucio per contracte ascendeix a la quantitat de NORANTA-
CINC MIL SIS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CENTIMS
(95.683,37 €).

Lleida, setembre de 2011

L’alumne

Rosa Cabal Blanch



